
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CS SAVIGLIANO (0702016A)
SAVIGLIANO - 08-02-2007 - 05-04-2007

Torneo CS SAVIGLIANO 0702016A

Luogo SAVIGLIANO  [Torino - Piemonte]
Periodo 08-02-2007 - 05-04-2007

Turni 8

Tipo Campionato Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1h/20 ms + 1 h QPF
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - LUCATINI S. 

Partecipanti 33

Sito Internet

Rossi Vittorio           

1Dredhaj Gjovalin         

2
Ariaudo Claudio          

3
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CS SAVIGLIANO (0702016A)
SAVIGLIANO - 08-02-2007 - 05-04-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Rossi Vittorio           8.0 ITA 37.0039.0031.0039.002213 1710 2371 8 8 0 0 4 4 0 0 4 4 0 0 0 0 1955

2 21 3N Dredhaj Gjovalin         6.0 ITA 37.5041.0029.5027.75 1581 1851 1862 8 5 2 1 4 1 2 1 4 4 0 0 0 0 1942

3 2 CM Ariaudo Claudio          5.5 ITA 37.5037.5029.5022.002025 1749 1836 7 3 3 1 3 0 2 1 4 3 1 0 1 0 1961

4 4 1N Torrione William         5.5 ITA 37.5041.0029.5025.001922 1769 1773 8 5 1 2 4 3 0 1 4 2 1 1 0 0 1978

5 10 2N Blengino Luca            5.5 ITA 34.0036.0026.0020.00 1703 1810 1640 8 5 1 2 3 2 0 1 5 3 1 1 0 0 1993

6 14 3N Rossi Riccardo G. B.     5.5 ITA 33.0035.0025.0019.75 1581 1680 1551 8 5 1 2 3 1 1 1 5 4 0 1 0 0 1975

7 12 2N Breusa Renzo             5.0 ITA 37.5039.5029.5021.00 1632 1670 1774 8 5 0 3 4 2 0 2 4 3 0 1 0 0 1951

8 5 1N Biancotti Alessandro     5.0 ITA 30.5033.5024.5019.251895 1499 1695 8 4 2 2 4 1 1 2 4 3 1 0 0 0 1973

9 13 2N Medaglia Enzo            5.0 ITA 27.5029.5022.5015.50 1626 1541 1349 8 5 0 3 4 3 0 1 4 2 0 2 0 0 1970

10 8 1N Dominici Alessandro      4.5 ITA 38.5042.5030.5021.25 1799 1703 1751 8 4 1 3 4 1 0 3 4 3 1 0 0 0 1964

11 24 2N Riccardi Alberto         4.5 ITA 32.0034.5026.5018.25 1689 1844 8 4 1 3 4 2 0 2 4 2 1 1 0 0 1954

12 6 1N Sattanino Andrea         4.5 ITA 31.0034.5025.5017.751891 1547 1658 8 4 1 3 4 1 1 2 4 3 0 1 0 0 1985

13 15 3N Costantino Francesco     4.5 ITA 29.5030.5023.5012.75 1554 1621 1653 8 4 1 3 4 2 0 2 4 2 1 1 0 0 1960

14 27 NC Mina Tiziano             4.5 ITA 28.0030.0022.5014.50 1404 1553 1591 8 4 1 3 4 1 1 2 4 3 0 1 0 0 1994

15 20 NC Rabagliati Elio          4.5 ITA 22.5022.5018.009.75 1443 1583 1377 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 1 0 1964

16 7 1N Milanesio Pietro         4.0 ITA 29.5029.5023.5014.25 1855 1552 1362 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 1 1956

17 11 2N Chiarle Roberto          4.0 ITA 29.0029.0024.0014.50 1659 1603 1153 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 1 1968

18 3 2N Vozza Augusto            4.0 ITA 29.5031.5024.0012.25 1502 1643 1447 8 3 2 3 3 1 0 2 5 2 2 1 0 0 1945

19 29 NC Catalano Fabio           4.0 ITA 27.5029.5022.0011.50 1383 1549 1291 8 4 0 4 4 1 0 3 4 3 0 1 0 0 1992

20 26 NC Demit Andrei             4.0 ITA 25.5026.5020.508.50 1416 1474 1479 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1991

21 17 NC Superbo Leonardo         3.5 ITA 30.0032.5025.0012.50 1476 1626 1584 8 3 1 4 4 1 0 3 4 2 1 1 0 0 1958

22 16 2N Flego Dario              3.5 ITA 29.5031.5024.009.50 1505 1621 1566 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 1966

23 9 2N Marello Giampiero        3.5 ITA 28.5031.0022.5011.501714 1501 1496 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 1945

24 18 NC Galvagno Michele         3.5 ITA 26.5026.5021.506.75 1449 1575 1474 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 1 0 1987

25 19 NC Pelizzari Sergio         3.0 ITA 32.0032.0024.004.00 1416 1668 1437 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 2 0 1947

26 23 3N Ponso Ivo                3.0 ITA 27.5027.5022.005.00 1496 0 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 1981

27 22 NC Gaido Francesco          3.0 ITA 26.0027.0021.007.00 1413 1454 1102 8 3 0 5 4 3 0 1 4 0 0 4 0 0 1994

28 31 1S Borello Paola            3.0 ITA 25.0025.0020.005.50 1339 1472 1315 7 1 2 4 4 1 1 2 3 0 1 2 1 0 1946

29 30 NC Giovenale Noemi          3.0 ITA 21.5021.5017.003.50 1344 1434 1097 7 1 2 4 3 0 1 2 4 1 1 2 1 0 1995

30 28 NC De Vecchis Luigi         2.5 ITA 26.5026.5021.504.75 1401 1458 1229 7 1 1 5 4 1 0 3 3 0 1 2 1 0 1963

31 32 NC Peirano Giulia           2.5 ITA 23.5024.5019.005.50 1335 1499 1358 8 1 3 4 4 1 0 3 4 0 3 1 0 0 1995

32 25 NC Bergese Luca             2.5 ITA 16.0016.0012.003.00 1422 1386 1193 6 0 3 3 3 0 2 1 3 0 1 2 1 1 1993

33 33 NC Caula Elisa              1.5 ITA 21.5021.5017.001.25 1296 1414 790 7 0 1 6 4 0 1 3 3 0 0 3 1 0 1994
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CS SAVIGLIANO (0702016A)
SAVIGLIANO - 08-02-2007 - 05-04-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 CM Ariaudo Claudio          ITA PIE CN 2025 1749 1836 1961 M 815535 105092

25 NC Bergese Luca             ITA PIE CN 1422 1386 1193 1993 M 125321

5 1N Biancotti Alessandro     ITA PIE TO 1895 1499 1695 1973 M 828637 128398

10 2N Blengino Luca            ITA PIE CN 1703 1810 1640 1993 M 834220 119642

31 1S Borello Paola            ITA PIE CN 1339 1472 1315 1946 F 105096

12 2N Breusa Renzo             ITA PIE CN 1632 1670 1774 1951 M 113210

29 NC Catalano Fabio           ITA PIE CN 1383 1549 1291 1992 M 122418

33 NC Caula Elisa              ITA PIE CN 1296 1414 790 1994 F 125323

11 2N Chiarle Roberto          ITA PIE CN 1659 1603 1153 1968 M 113212

15 3N Costantino Francesco     ITA PIE CN 1554 1621 1653 1960 M 106830

28 NC De Vecchis Luigi         ITA PIE CN 1401 1458 1229 1963 M 129570

26 NC Demit Andrei             ITA PIE CN 1416 1474 1479 1991 M 130982

8 1N Dominici Alessandro      ITA PIE AT 1799 1703 1751 1964 M 105098

21 3N Dredhaj Gjovalin         ITA PIE CN 1581 1851 1862 1942 M 133174

16 2N Flego Dario              ITA PIE CN 1505 1621 1566 1966 M 116790

22 NC Gaido Francesco          ITA PIE CN 1413 1454 1102 1994 M 122428

18 NC Galvagno Michele         ITA PIE CN 1449 1575 1474 1987 M 129512

30 NC Giovenale Noemi          ITA PIE CN 1344 1434 1097 1995 F 126127

9 2N Marello Giampiero        ITA PIE CN 1714 1501 1496 1945 M 826219 109406

13 2N Medaglia Enzo            ITA PIE CN 1626 1541 1349 1970 M 117023

7 1N Milanesio Pietro         ITA PIE CN 1855 1552 1362 1956 M 109657

27 NC Mina Tiziano             ITA PIE CN 1404 1553 1591 1994 M 129507

32 NC Peirano Giulia           ITA PIE CN 1335 1499 1358 1995 F 126128

19 NC Pelizzari Sergio         ITA PIE CN 1416 1668 1437 1947 M 129511

23 3N Ponso Ivo                ITA PIE CN 1496 0 1981 M 133173

20 NC Rabagliati Elio          ITA PIE CN 1443 1583 1377 1964 M 126462

24 2N Riccardi Alberto         ITA PIE CN 1689 1844 1954 M 133175

14 3N Rossi Riccardo G. B.     ITA PIE CN 1581 1680 1551 1975 M 111993

1 CM Rossi Vittorio           ITA PIE CN 2213 1710 2371 1955 M 3300536 129510

6 1N Sattanino Andrea         ITA PIE CN 1891 1547 1658 1985 M 837563 125320

17 NC Superbo Leonardo         ITA PIE CN 1476 1626 1584 1958 M 129572

4 1N Torrione William         ITA PIE CN 1922 1769 1773 1978 M 822906 117713

3 2N Vozza Augusto            ITA PIE TO 1502 1643 1447 1945 M 102207
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

1 1 CM Rossi Vittorio           8.0 ITA | 14 B 1 | 19 N 1 | 10 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 21 N 1 | 2 N 1 | 12 B 1 | 0

3 2 CM Ariaudo Claudio          5.5 ITA | 15 N 1 | 17 B Â½ | 0 1 | 21 N Â½ | 10 B Â½ | 8 N 1 | 1 B 0 | 4 N 1 | -1

18 3 2N Vozza Augusto            4.0 ITA | 5 N Â½ | 25 B 1 | 17 N 1 | 4 B 0 | 9 N Â½ | 12 B 0 | 24 N 0 | 19 N 1 | -2

4 4 1N Torrione William         5.5 ITA | 16 B 1 | 21 N Â½ | 24 B 1 | 3 N 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 0

8 5 1N Biancotti Alessandro     5.0 ITA | 3 B Â½ | 18 N 1 | 21 B 0 | 16 N Â½ | 24 B 0 | 26 B 1 | 29 N 1 | 11 N 1 | 0

12 6 1N Sattanino Andrea         4.5 ITA | 17 N 0 | 20 B 1 | 27 N 1 | 15 B Â½ | 16 N 1 | 10 B 0 | 9 N 1 | 14 B 0 | 0

16 7 1N Milanesio Pietro         4.0 ITA | 18 B Â½ | 32 N 1 | 0 0 | 17 B 1 | 15 N 1 | 4 N 0 | 21 B 0 | 24 B Â½ | 1

10 8 1N Dominici Alessandro      4.5 ITA | 20 N 1 | 27 B 1 | 12 N 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 2 B 0 | 14 N Â½ | 10 B 0 | 0

23 9 2N Marello Giampiero        3.5 ITA | 21 B 0 | 22 N 0 | 32 B 1 | 30 N 1 | 3 B Â½ | 24 N 1 | 6 B 0 | 20 N 0 | 0

5 10 2N Blengino Luca            5.5 ITA | 23 N 1 | 29 B 1 | 1 N 0 | 19 B 1 | 2 N Â½ | 6 N 1 | 4 B 0 | 8 N 1 | -2

17 11 2N Chiarle Roberto          4.0 ITA | 24 B 0 | 26 N 1 | 0 0 | 18 B 1 | 23 N 1 | 13 B 1 | 12 N 0 | 5 B 0 | 1

7 12 2N Breusa Renzo             5.0 ITA | 28 N 1 | 13 B 1 | 8 B 0 | 14 N 1 | 21 B 0 | 3 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 0

9 13 2N Medaglia Enzo            5.0 ITA | 31 B 1 | 12 N 0 | 22 B 1 | 24 N 1 | 8 B 0 | 11 N 0 | 19 B 1 | 16 N 1 | 0

6 14 3N Rossi Riccardo G. B.     5.5 ITA | 1 N 0 | 23 B 1 | 29 N 1 | 12 B 0 | 27 N 1 | 19 N 1 | 8 B Â½ | 6 N 1 | -2

13 15 3N Costantino Francesco     4.5 ITA | 2 B 0 | 31 N 1 | 33 B 1 | 6 N Â½ | 7 B 0 | 17 N 1 | 16 B 1 | 21 N 0 | 0

22 16 2N Flego Dario              3.5 ITA | 4 N 0 | 28 B 1 | 30 N 1 | 5 B Â½ | 6 B 0 | 31 N 1 | 15 N 0 | 13 B 0 | 0

21 17 NC Superbo Leonardo         3.5 ITA | 6 B 1 | 2 N Â½ | 3 B 0 | 7 N 0 | 18 N 1 | 15 B 0 | 27 B 0 | 32 N 1 | 0

24 18 NC Galvagno Michele         3.5 ITA | 7 N Â½ | 5 B 0 | 0 1 | 11 N 0 | 17 B 0 | 32 N 1 | 28 B 1 | 27 B 0 | 1

25 19 NC Pelizzari Sergio         3.0 ITA | 0 1 | 1 B 0 | 0 1 | 10 N 0 | 29 N 1 | 14 B 0 | 13 N 0 | 3 B 0 | 0

15 20 NC Rabagliati Elio          4.5 ITA | 8 B 0 | 6 N 0 | 23 N 0 | 32 B Â½ | 0 1 | 25 N 1 | 31 B 1 | 9 B 1 | 1

2 21 3N Dredhaj Gjovalin         6.0 ITA | 9 N 1 | 4 B Â½ | 5 N 1 | 2 B Â½ | 12 N 1 | 1 B 0 | 7 N 1 | 15 B 1 | 0

27 22 NC Gaido Francesco          3.0 ITA | 27 N 0 | 9 B 1 | 13 N 0 | 29 B 0 | 31 N 0 | 33 B 1 | 23 B 1 | 26 N 0 | 0

26 23 3N Ponso Ivo                3.0 ITA | 10 B 0 | 14 N 0 | 20 B 1 | 33 N 1 | 11 B 0 | 29 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | 1

11 24 2N Riccardi Alberto         4.5 ITA | 11 N 1 | 30 B 1 | 4 N 0 | 13 B 0 | 5 N 1 | 9 B 0 | 3 B 1 | 7 N Â½ | 0

32 25 NC Bergese Luca             2.5 ITA | 32 B Â½ | 3 N 0 | 0 0 | 31 B Â½ | 28 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 33 N Â½ | 0

20 26 NC Demit Andrei             4.0 ITA | 29 N 0 | 11 B 0 | 28 N 1 | 27 B 0 | 30 B 1 | 5 N 0 | 33 N 1 | 22 B 1 | 0

14 27 NC Mina Tiziano             4.5 ITA | 22 B 1 | 8 N 0 | 6 B 0 | 26 N 1 | 14 B 0 | 28 B Â½ | 17 N 1 | 18 N 1 | 0

30 28 NC De Vecchis Luigi         2.5 ITA | 12 B 0 | 16 N 0 | 26 B 0 | 0 1 | 25 B 1 | 27 N Â½ | 18 N 0 | 29 B 0 | 1

19 29 NC Catalano Fabio           4.0 ITA | 26 B 1 | 10 N 0 | 14 B 0 | 22 N 1 | 19 B 0 | 23 N 1 | 5 B 0 | 28 N 1 | 0

29 30 NC Giovenale Noemi          3.0 ITA | 33 N 1 | 24 N 0 | 16 B 0 | 9 B 0 | 26 N 0 | 0 1 | 32 B Â½ | 31 N Â½ | -1

28 31 1S Borello Paola            3.0 ITA | 13 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 25 N Â½ | 22 B 1 | 16 B 0 | 20 N 0 | 30 B Â½ | 1

31 32 NC Peirano Giulia           2.5 ITA | 25 N Â½ | 7 B 0 | 9 N 0 | 20 N Â½ | 33 B 1 | 18 B 0 | 30 N Â½ | 17 B 0 | 0

33 33 NC Caula Elisa              1.5 ITA | 30 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 23 B 0 | 32 N 0 | 22 N 0 | 26 B 0 | 25 B Â½ | 1
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CS SAVIGLIANO (0702016A)
SAVIGLIANO - 08-02-2007 - 05-04-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 CM Ariaudo Claudio          ITA 2025 2 1.00 0.90 0.1 1749.711836 1961 M 815535 105092

5 1N Biancotti Alessandro     ITA 1895 0 0.00 0 1499.291695 1973 M 828637 128398

9 2N Marello Giampiero        ITA 1714 1 0.00 0.27 -0.27 1501.291496 1945 M 826219 109406

1 CM Rossi Vittorio           ITA 2213 2 2.00 1.59 0.41 1710.382371 1955 M 3300536 129510

6 1N Sattanino Andrea         ITA 1891 1 1.00 0.73 0.27 1547.501658 1985 M 837563 125320

4 1N Torrione William         ITA 1922 2 0.00 0.51 -0.51 1769.141773 1978 M 822906 117713
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CS SAVIGLIANO (0702016A)
SAVIGLIANO - 08-02-2007 - 05-04-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 NC Bergese Luca             ITA 1422 6 1.50 3.30 -1.8 -54 1386.001193 1993 M 125321

10 2N Blengino Luca            ITA 1703 3 3.00 2.80 1.7 57 1810.431640 1993 M 119642

31 1S Borello Paola            ITA 1339 7 2.00 2.30 -0.3 -9 1472.431315 1946 F 105096

12 2N Breusa Renzo             ITA 1632 7 5.00 4.00 1 27 1670.251774 1951 M 113210

29 NC Catalano Fabio           ITA 1383 6 3.00 2.30 0.7 39 1549.861291 1992 M 122418

33 NC Caula Elisa              ITA 1296 6 0.50 2.10 -1.6 -54 1414.00790 1994 F 125323

11 2N Chiarle Roberto          ITA 1659 4 3.00 2.90 0.1 -12 1603.601153 1968 M 113212

15 3N Costantino Francesco     ITA 1554 6 4.00 3.60 0.9 21 1621.001653 1960 M 106830

28 NC De Vecchis Luigi         ITA 1401 7 1.50 3.00 -1.5 -45 1458.711229 1963 M 129570

26 NC Demit Andrei             ITA 1416 7 4.00 3.70 0.3 12 1474.381479 1991 M 130982

8 1N Dominici Alessandro      ITA 1799 6 4.50 5.00 -0.5 -15 1703.381751 1964 M 105098

21 3N Dredhaj Gjovalin         ITA 1581 3 3.00 1.90 4.1 141 1851.251862 1942 M 133174

16 2N Flego Dario              ITA 1505 5 3.00 3.20 0.3 9 1621.501566 1966 M 116790

22 NC Gaido Francesco          ITA 1413 6 1.00 3.20 -1.2 -27 1454.001102 1994 M 122428

18 NC Galvagno Michele         ITA 1449 6 2.50 2.70 -0.2 -6 1575.001474 1987 M 129512

30 NC Giovenale Noemi          ITA 1344 5 2.00 2.40 -0.4 -24 1434.171097 1995 F 126127

13 2N Medaglia Enzo            ITA 1626 7 4.00 4.20 -0.2 3 1541.001349 1970 M 117023

7 1N Milanesio Pietro         ITA 1855 5 3.50 4.80 -1.3 -51 1552.831362 1956 M 109657

27 NC Mina Tiziano             ITA 1404 7 4.50 2.80 1.7 51 1553.251591 1994 M 129507

32 NC Peirano Giulia           ITA 1335 7 2.50 2.60 -0.1 -3 1499.881358 1995 F 126128

19 NC Pelizzari Sergio         ITA 1416 5 1.00 1.90 -0.9 -27 1668.001437 1947 M 129511

20 NC Rabagliati Elio          ITA 1443 4 2.50 2.20 1.3 24 1583.331377 1964 M 126462

14 3N Rossi Riccardo G. B.     ITA 1581 5 3.50 3.10 1.4 51 1680.291551 1975 M 111993

17 NC Superbo Leonardo         ITA 1476 6 2.00 3.00 0.5 15 1626.881584 1958 M 129572

3 2N Vozza Augusto            ITA 1502 4 3.00 2.50 1.5 27 1643.001447 1945 M 102207
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CS SAVIGLIANO (0702016A)
SAVIGLIANO - 08-02-2007 - 05-04-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rossi Vittorio           ITA 2213   |  14 3N Rossi Riccardo G. B.     ITA 1581 1 - 0

2 15 3N Costantino Francesco     ITA 1554   |  2 CM Ariaudo Claudio          ITA 2025 0 - 1

3 5 1N Biancotti Alessandro     ITA 1895   |  3 2N Vozza Augusto            ITA 1502 Â½ - Â½

4 4 1N Torrione William         ITA 1922   |  16 2N Flego Dario              ITA 1505 1 - 0

5 17 NC Superbo Leonardo         ITA 1476   |  6 1N Sattanino Andrea         ITA 1891 1 - 0

6 7 1N Milanesio Pietro         ITA 1855   |  18 NC Galvagno Michele         ITA 1449 Â½ - Â½

7 20 NC Rabagliati Elio          ITA 1443   |  8 1N Dominici Alessandro      ITA 1799 0 - 1

8 9 2N Marello Giampiero        ITA 1714   |  21 3N Dredhaj Gjovalin         ITA 1581 0 - 1

9 23 3N Ponso Ivo                ITA   |  10 2N Blengino Luca            ITA 1703 0 - 1

10 11 2N Chiarle Roberto          ITA 1659   |  24 2N Riccardi Alberto         ITA 0 - 1

11 28 NC De Vecchis Luigi         ITA 1401   |  12 2N Breusa Renzo             ITA 1632 0 - 1

12 13 2N Medaglia Enzo            ITA 1626   |  31 1S Borello Paola            ITA 1339 1 - 0

13 27 NC Mina Tiziano             ITA 1404   |  22 NC Gaido Francesco          ITA 1413 1 - 0

14 25 NC Bergese Luca             ITA 1422   |  32 NC Peirano Giulia           ITA 1335 Â½ - Â½

15 29 NC Catalano Fabio           ITA 1383   |  26 NC Demit Andrei             ITA 1416 1 - 0

16 33 NC Caula Elisa              ITA 1296   |  30 NC Giovenale Noemi          ITA 1344 0 - 1

17 19 NC Pelizzari Sergio         ITA 1416   |  1 - F
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CS SAVIGLIANO (0702016A)
SAVIGLIANO - 08-02-2007 - 05-04-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Pelizzari Sergio         1 ITA 1416   |  1 CM Rossi Vittorio           1 ITA 2213 0 - 1

2 2 CM Ariaudo Claudio          1 ITA 2025   |  17 NC Superbo Leonardo         1 ITA 1476 Â½ - Â½

3 21 3N Dredhaj Gjovalin         1 ITA 1581   |  4 1N Torrione William         1 ITA 1922 Â½ - Â½

4 8 1N Dominici Alessandro      1 ITA 1799   |  27 NC Mina Tiziano             1 ITA 1404 1 - 0

5 10 2N Blengino Luca            1 ITA 1703   |  29 NC Catalano Fabio           1 ITA 1383 1 - 0

6 12 2N Breusa Renzo             1 ITA 1632   |  13 2N Medaglia Enzo            1 ITA 1626 1 - 0

7 24 2N Riccardi Alberto         1 ITA   |  30 NC Giovenale Noemi          1 ITA 1344 1 - 0

8 3 2N Vozza Augusto            0.5 ITA 1502   |  25 NC Bergese Luca             0.5 ITA 1422 1 - 0

9 18 NC Galvagno Michele         0.5 ITA 1449   |  5 1N Biancotti Alessandro     0.5 ITA 1895 0 - 1

10 32 NC Peirano Giulia           0.5 ITA 1335   |  7 1N Milanesio Pietro         0.5 ITA 1855 0 - 1

11 6 1N Sattanino Andrea         0 ITA 1891   |  20 NC Rabagliati Elio          0 ITA 1443 1 - 0

12 22 NC Gaido Francesco          0 ITA 1413   |  9 2N Marello Giampiero        0 ITA 1714 1 - 0

13 26 NC Demit Andrei             0 ITA 1416   |  11 2N Chiarle Roberto          0 ITA 1659 0 - 1

14 14 3N Rossi Riccardo G. B.     0 ITA 1581   |  23 3N Ponso Ivo                0 ITA 1 - 0

15 31 1S Borello Paola            0 ITA 1339   |  15 3N Costantino Francesco     0 ITA 1554 0 - 1

16 16 2N Flego Dario              0 ITA 1505   |  28 NC De Vecchis Luigi         0 ITA 1401 1 - 0

17 33 NC Caula Elisa              0 ITA 1296   |  1 - F
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CS SAVIGLIANO (0702016A)
SAVIGLIANO - 08-02-2007 - 05-04-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rossi Vittorio           2 ITA 2213   |  10 2N Blengino Luca            2 ITA 1703 1 - 0

2 12 2N Breusa Renzo             2 ITA 1632   |  8 1N Dominici Alessandro      2 ITA 1799 0 - 1

3 4 1N Torrione William         1.5 ITA 1922   |  24 2N Riccardi Alberto         2 ITA 1 - 0

4 17 NC Superbo Leonardo         1.5 ITA 1476   |  3 2N Vozza Augusto            1.5 ITA 1502 0 - 1

5 5 1N Biancotti Alessandro     1.5 ITA 1895   |  21 3N Dredhaj Gjovalin         1.5 ITA 1581 0 - 1

6 27 NC Mina Tiziano             1 ITA 1404   |  6 1N Sattanino Andrea         1 ITA 1891 0 - 1

7 13 2N Medaglia Enzo            1 ITA 1626   |  22 NC Gaido Francesco          1 ITA 1413 1 - 0

8 29 NC Catalano Fabio           1 ITA 1383   |  14 3N Rossi Riccardo G. B.     1 ITA 1581 0 - 1

9 15 3N Costantino Francesco     1 ITA 1554   |  33 NC Caula Elisa              1 ITA 1296 1 - 0

10 30 NC Giovenale Noemi          1 ITA 1344   |  16 2N Flego Dario              1 ITA 1505 0 - 1

11 9 2N Marello Giampiero        0 ITA 1714   |  32 NC Peirano Giulia           0.5 ITA 1335 1 - 0

12 23 3N Ponso Ivo                0 ITA   |  20 NC Rabagliati Elio          0 ITA 1443 1 - 0

13 28 NC De Vecchis Luigi         0 ITA 1401   |  26 NC Demit Andrei             0 ITA 1416 0 - 1

14 2 CM Ariaudo Claudio          1.5 ITA 2025   |  1 - F

15 7 1N Milanesio Pietro         1.5 ITA 1855   |  0 - F

16 11 2N Chiarle Roberto          1 ITA 1659   |  0 - F

17 19 NC Pelizzari Sergio         1 ITA 1416   |  1 - F

18 18 NC Galvagno Michele         0.5 ITA 1449   |  1 - F

19 25 NC Bergese Luca             0.5 ITA 1422   |  0 - F

20 31 1S Borello Paola            0 ITA 1339   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CS SAVIGLIANO (0702016A)
SAVIGLIANO - 08-02-2007 - 05-04-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Dominici Alessandro      3 ITA 1799   |  1 CM Rossi Vittorio           3 ITA 2213 0 - 1

2 21 3N Dredhaj Gjovalin         2.5 ITA 1581   |  2 CM Ariaudo Claudio          2.5 ITA 2025 Â½ - Â½

3 3 2N Vozza Augusto            2.5 ITA 1502   |  4 1N Torrione William         2.5 ITA 1922 0 - 1

4 6 1N Sattanino Andrea         2 ITA 1891   |  15 3N Costantino Francesco     2 ITA 1554 Â½ - Â½

5 10 2N Blengino Luca            2 ITA 1703   |  19 NC Pelizzari Sergio         2 ITA 1416 1 - 0

6 14 3N Rossi Riccardo G. B.     2 ITA 1581   |  12 2N Breusa Renzo             2 ITA 1632 0 - 1

7 24 2N Riccardi Alberto         2 ITA   |  13 2N Medaglia Enzo            2 ITA 1626 0 - 1

8 16 2N Flego Dario              2 ITA 1505   |  5 1N Biancotti Alessandro     1.5 ITA 1895 Â½ - Â½

9 7 1N Milanesio Pietro         1.5 ITA 1855   |  17 NC Superbo Leonardo         1.5 ITA 1476 1 - 0

10 11 2N Chiarle Roberto          1 ITA 1659   |  18 NC Galvagno Michele         1.5 ITA 1449 1 - 0

11 30 NC Giovenale Noemi          1 ITA 1344   |  9 2N Marello Giampiero        1 ITA 1714 0 - 1

12 22 NC Gaido Francesco          1 ITA 1413   |  29 NC Catalano Fabio           1 ITA 1383 0 - 1

13 33 NC Caula Elisa              1 ITA 1296   |  23 3N Ponso Ivo                1 ITA 0 - 1

14 26 NC Demit Andrei             1 ITA 1416   |  27 NC Mina Tiziano             1 ITA 1404 0 - 1

15 25 NC Bergese Luca             0.5 ITA 1422   |  31 1S Borello Paola            1 ITA 1339 Â½ - Â½

16 20 NC Rabagliati Elio          0 ITA 1443   |  32 NC Peirano Giulia           0.5 ITA 1335 Â½ - Â½

17 28 NC De Vecchis Luigi         0 ITA 1401   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CS SAVIGLIANO (0702016A)
SAVIGLIANO - 08-02-2007 - 05-04-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rossi Vittorio           4 ITA 2213   |  4 1N Torrione William         3.5 ITA 1922 1 - 0

2 2 CM Ariaudo Claudio          3 ITA 2025   |  10 2N Blengino Luca            3 ITA 1703 Â½ - Â½

3 13 2N Medaglia Enzo            3 ITA 1626   |  8 1N Dominici Alessandro      3 ITA 1799 0 - 1

4 12 2N Breusa Renzo             3 ITA 1632   |  21 3N Dredhaj Gjovalin         3 ITA 1581 0 - 1

5 16 2N Flego Dario              2.5 ITA 1505   |  6 1N Sattanino Andrea         2.5 ITA 1891 0 - 1

6 15 3N Costantino Francesco     2.5 ITA 1554   |  7 1N Milanesio Pietro         2.5 ITA 1855 0 - 1

7 9 2N Marello Giampiero        2 ITA 1714   |  3 2N Vozza Augusto            2.5 ITA 1502 Â½ - Â½

8 5 1N Biancotti Alessandro     2 ITA 1895   |  24 2N Riccardi Alberto         2 ITA 0 - 1

9 23 3N Ponso Ivo                2 ITA   |  11 2N Chiarle Roberto          2 ITA 1659 0 - 1

10 27 NC Mina Tiziano             2 ITA 1404   |  14 3N Rossi Riccardo G. B.     2 ITA 1581 0 - 1

11 29 NC Catalano Fabio           2 ITA 1383   |  19 NC Pelizzari Sergio         2 ITA 1416 0 - 1

12 18 NC Galvagno Michele         1.5 ITA 1449   |  17 NC Superbo Leonardo         1.5 ITA 1476 0 - 1

13 31 1S Borello Paola            1.5 ITA 1339   |  22 NC Gaido Francesco          1 ITA 1413 1 - 0

14 28 NC De Vecchis Luigi         1 ITA 1401   |  25 NC Bergese Luca             1 ITA 1422 1 - 0

15 26 NC Demit Andrei             1 ITA 1416   |  30 NC Giovenale Noemi          1 ITA 1344 1 - 0

16 32 NC Peirano Giulia           1 ITA 1335   |  33 NC Caula Elisa              1 ITA 1296 1 - 0

17 20 NC Rabagliati Elio          0.5 ITA 1443   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CS SAVIGLIANO (0702016A)
SAVIGLIANO - 08-02-2007 - 05-04-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 3N Dredhaj Gjovalin         4 ITA 1581   |  1 CM Rossi Vittorio           5 ITA 2213 0 - 1

2 8 1N Dominici Alessandro      4 ITA 1799   |  2 CM Ariaudo Claudio          3.5 ITA 2025 0 - 1

3 4 1N Torrione William         3.5 ITA 1922   |  7 1N Milanesio Pietro         3.5 ITA 1855 1 - 0

4 6 1N Sattanino Andrea         3.5 ITA 1891   |  10 2N Blengino Luca            3.5 ITA 1703 0 - 1

5 3 2N Vozza Augusto            3 ITA 1502   |  12 2N Breusa Renzo             3 ITA 1632 0 - 1

6 11 2N Chiarle Roberto          3 ITA 1659   |  13 2N Medaglia Enzo            3 ITA 1626 1 - 0

7 19 NC Pelizzari Sergio         3 ITA 1416   |  14 3N Rossi Riccardo G. B.     3 ITA 1581 0 - 1

8 24 2N Riccardi Alberto         3 ITA   |  9 2N Marello Giampiero        2.5 ITA 1714 0 - 1

9 17 NC Superbo Leonardo         2.5 ITA 1476   |  15 3N Costantino Francesco     2.5 ITA 1554 0 - 1

10 31 1S Borello Paola            2.5 ITA 1339   |  16 2N Flego Dario              2.5 ITA 1505 0 - 1

11 5 1N Biancotti Alessandro     2 ITA 1895   |  26 NC Demit Andrei             2 ITA 1416 1 - 0

12 23 3N Ponso Ivo                2 ITA   |  29 NC Catalano Fabio           2 ITA 1383 0 - 1

13 27 NC Mina Tiziano             2 ITA 1404   |  28 NC De Vecchis Luigi         2 ITA 1401 Â½ - Â½

14 32 NC Peirano Giulia           2 ITA 1335   |  18 NC Galvagno Michele         1.5 ITA 1449 0 - 1

15 25 NC Bergese Luca             1 ITA 1422   |  20 NC Rabagliati Elio          1.5 ITA 1443 0 - 1

16 22 NC Gaido Francesco          1 ITA 1413   |  33 NC Caula Elisa              1 ITA 1296 1 - 0

17 30 NC Giovenale Noemi          1 ITA 1344   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CS SAVIGLIANO (0702016A)
SAVIGLIANO - 08-02-2007 - 05-04-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Ariaudo Claudio          4.5 ITA 2025   |  1 CM Rossi Vittorio           6 ITA 2213 0 - 1

2 10 2N Blengino Luca            4.5 ITA 1703   |  4 1N Torrione William         4.5 ITA 1922 0 - 1

3 14 3N Rossi Riccardo G. B.     4 ITA 1581   |  8 1N Dominici Alessandro      4 ITA 1799 Â½ - Â½

4 12 2N Breusa Renzo             4 ITA 1632   |  11 2N Chiarle Roberto          4 ITA 1659 1 - 0

5 7 1N Milanesio Pietro         3.5 ITA 1855   |  21 3N Dredhaj Gjovalin         4 ITA 1581 0 - 1

6 9 2N Marello Giampiero        3.5 ITA 1714   |  6 1N Sattanino Andrea         3.5 ITA 1891 0 - 1

7 15 3N Costantino Francesco     3.5 ITA 1554   |  16 2N Flego Dario              3.5 ITA 1505 1 - 0

8 24 2N Riccardi Alberto         3 ITA   |  3 2N Vozza Augusto            3 ITA 1502 1 - 0

9 29 NC Catalano Fabio           3 ITA 1383   |  5 1N Biancotti Alessandro     3 ITA 1895 0 - 1

10 13 2N Medaglia Enzo            3 ITA 1626   |  19 NC Pelizzari Sergio         3 ITA 1416 1 - 0

11 17 NC Superbo Leonardo         2.5 ITA 1476   |  27 NC Mina Tiziano             2.5 ITA 1404 0 - 1

12 18 NC Galvagno Michele         2.5 ITA 1449   |  28 NC De Vecchis Luigi         2.5 ITA 1401 1 - 0

13 20 NC Rabagliati Elio          2.5 ITA 1443   |  31 1S Borello Paola            2.5 ITA 1339 1 - 0

14 22 NC Gaido Francesco          2 ITA 1413   |  23 3N Ponso Ivo                2 ITA 1 - 0

15 30 NC Giovenale Noemi          2 ITA 1344   |  32 NC Peirano Giulia           2 ITA 1335 Â½ - Â½

16 33 NC Caula Elisa              1 ITA 1296   |  26 NC Demit Andrei             2 ITA 1416 0 - 1

17 25 NC Bergese Luca             1 ITA 1422   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CS SAVIGLIANO (0702016A)
SAVIGLIANO - 08-02-2007 - 05-04-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rossi Vittorio           7 ITA 2213   |  12 2N Breusa Renzo             5 ITA 1632 1 - 0

2 4 1N Torrione William         5.5 ITA 1922   |  2 CM Ariaudo Claudio          4.5 ITA 2025 0 - 1

3 21 3N Dredhaj Gjovalin         5 ITA 1581   |  15 3N Costantino Francesco     4.5 ITA 1554 1 - 0

4 6 1N Sattanino Andrea         4.5 ITA 1891   |  14 3N Rossi Riccardo G. B.     4.5 ITA 1581 0 - 1

5 8 1N Dominici Alessandro      4.5 ITA 1799   |  10 2N Blengino Luca            4.5 ITA 1703 0 - 1

6 11 2N Chiarle Roberto          4 ITA 1659   |  5 1N Biancotti Alessandro     4 ITA 1895 0 - 1

7 7 1N Milanesio Pietro         3.5 ITA 1855   |  24 2N Riccardi Alberto         4 ITA Â½ - Â½

8 16 2N Flego Dario              3.5 ITA 1505   |  13 2N Medaglia Enzo            4 ITA 1626 0 - 1

9 20 NC Rabagliati Elio          3.5 ITA 1443   |  9 2N Marello Giampiero        3.5 ITA 1714 1 - 0

10 18 NC Galvagno Michele         3.5 ITA 1449   |  27 NC Mina Tiziano             3.5 ITA 1404 0 - 1

11 19 NC Pelizzari Sergio         3 ITA 1416   |  3 2N Vozza Augusto            3 ITA 1502 0 - 1

12 26 NC Demit Andrei             3 ITA 1416   |  22 NC Gaido Francesco          3 ITA 1413 1 - 0

13 28 NC De Vecchis Luigi         2.5 ITA 1401   |  29 NC Catalano Fabio           3 ITA 1383 0 - 1

14 32 NC Peirano Giulia           2.5 ITA 1335   |  17 NC Superbo Leonardo         2.5 ITA 1476 0 - 1

15 31 1S Borello Paola            2.5 ITA 1339   |  30 NC Giovenale Noemi          2.5 ITA 1344 Â½ - Â½

16 33 NC Caula Elisa              1 ITA 1296   |  25 NC Bergese Luca             2 ITA 1422 Â½ - Â½

17 23 3N Ponso Ivo                2 ITA   |  1 - F
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CS SAVIGLIANO (0702016A)
SAVIGLIANO - 08-02-2007 - 05-04-2007

1 Rossi Vittorio           
CM ITA   Elo FIDE: 2213 Perf: 2371 Media: 1710.38 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Rossi Riccardo G. B.     ITA 1581 1 0 1

2 N 19 NC Pelizzari Sergio         ITA 1416 1 0 2

3 B 10 2N Blengino Luca            ITA 1703 1 0 3

4 N 8 1N Dominici Alessandro      ITA 1799 1 0 4

5 B 4 1N Torrione William         ITA 1922 291 0.85 1 1 5

6 N 21 3N Dredhaj Gjovalin         ITA 1581 1 1 6

7 N 2 CM Ariaudo Claudio          ITA 2025 188 0.74 1 2 7

8 B 12 2N Breusa Renzo             ITA 1632 1 2 8

1.59 2 8

2 Ariaudo Claudio          
CM ITA   Elo FIDE: 2025 Perf: 1836 Media: 1749.71 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Costantino Francesco     ITA 1554 1 0 1

2 B 17 NC Superbo Leonardo         ITA 1476 Â½ 0 1

3 0 1 F 0 2

4 N 21 3N Dredhaj Gjovalin         ITA 1581 Â½ 0 2

5 B 10 2N Blengino Luca            ITA 1703 Â½ 0 2

6 N 8 1N Dominici Alessandro      ITA 1799 1 0 3

7 B 1 CM Rossi Vittorio           ITA 2213 -188 0.26 0 0 3

8 N 4 1N Torrione William         ITA 1922 103 0.64 1 1 4

0.9 1 4

3 Vozza Augusto            
2N ITA Elo Italia: 1502 Variaz: 27 Perf: 1447 Media: 1643.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Biancotti Alessandro     ITA 1895 -393 0.08 Â½ 0 0

2 B 25 NC Bergese Luca             ITA 1422 80 0.61 1 1 1

3 N 17 NC Superbo Leonardo         ITA 1476 26 0.54 1 2 2

4 B 4 1N Torrione William         ITA 1922 -420 0.08 0 2 2

5 N 9 2N Marello Giampiero        ITA 1714 -212 0.23 Â½ 2 2

6 B 12 2N Breusa Renzo             ITA 1632 -130 0.32 0 2 2

7 N 24 2N Riccardi Alberto         ITA 0.5 0 2 2

8 N 19 NC Pelizzari Sergio         ITA 1416 86 0.62 1 3 3

2.98 3 3

4 Torrione William         
1N ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1773 Media: 1769.14 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Flego Dario              ITA 1505 1 0 1

2 N 21 3N Dredhaj Gjovalin         ITA 1581 Â½ 0 1

3 B 24 2N Riccardi Alberto         ITA 0.5 1 1 2

4 N 3 2N Vozza Augusto            ITA 1502 1 1 3

5 N 1 CM Rossi Vittorio           ITA 2213 -291 0.15 0 1 3

6 B 7 1N Milanesio Pietro         ITA 1855 1 1 4

7 N 10 2N Blengino Luca            ITA 1703 1 1 5

8 B 2 CM Ariaudo Claudio          ITA 2025 -103 0.36 0 1 5

0.51 1 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CS SAVIGLIANO (0702016A)
SAVIGLIANO - 08-02-2007 - 05-04-2007

5 Biancotti Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1695 Media: 1499.29 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Vozza Augusto            ITA 1502 Â½ 0 0

2 N 18 NC Galvagno Michele         ITA 1449 1 0 1

3 B 21 3N Dredhaj Gjovalin         ITA 1581 0 0 1

4 N 16 2N Flego Dario              ITA 1505 Â½ 0 1

5 B 24 2N Riccardi Alberto         ITA 0.5 0 0 1

6 B 26 NC Demit Andrei             ITA 1416 1 0 2

7 N 29 NC Catalano Fabio           ITA 1383 1 0 3

8 N 11 2N Chiarle Roberto          ITA 1659 1 0 4

0 0 4

6 Sattanino Andrea         
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1658 Media: 1547.50 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Superbo Leonardo         ITA 1476 0 0 0

2 B 20 NC Rabagliati Elio          ITA 1443 1 0 1

3 N 27 NC Mina Tiziano             ITA 1404 1 0 2

4 B 15 3N Costantino Francesco     ITA 1554 Â½ 0 2

5 N 16 2N Flego Dario              ITA 1505 1 0 3

6 B 10 2N Blengino Luca            ITA 1703 0 0 3

7 N 9 2N Marello Giampiero        ITA 1714 177 0.73 1 1 4

8 B 14 3N Rossi Riccardo G. B.     ITA 1581 0 1 4

0.73 1 4

7 Milanesio Pietro         
1N ITA Elo Italia: 1855 Variaz: -51 Perf: 1362 Media: 1552.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Galvagno Michele         ITA 1449 406 0.92 Â½ 0 0

2 N 32 NC Peirano Giulia           ITA 1335 520 0.92 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 17 NC Superbo Leonardo         ITA 1476 379 0.91 1 2 2

5 N 15 3N Costantino Francesco     ITA 1554 301 0.85 1 3 3

6 N 4 1N Torrione William         ITA 1922 -67 0.41 0 3 3

7 B 21 3N Dredhaj Gjovalin         ITA 1581 274 0.83 0 3 3

8 B 24 2N Riccardi Alberto         ITA 0.5 Â½ 3 3

5.34 3 3

8 Dominici Alessandro      
1N ITA Elo Italia: 1799 Variaz: -15 Perf: 1751 Media: 1703.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Rabagliati Elio          ITA 1443 356 0.89 1 1 1

2 B 27 NC Mina Tiziano             ITA 1404 395 0.92 1 2 2

3 N 12 2N Breusa Renzo             ITA 1632 167 0.72 1 3 3

4 B 1 CM Rossi Vittorio           ITA 2213 -414 0.08 0 3 3

5 N 13 2N Medaglia Enzo            ITA 1626 173 0.73 1 4 4

6 B 2 CM Ariaudo Claudio          ITA 2025 -226 0.21 0 4 4

7 N 14 3N Rossi Riccardo G. B.     ITA 1581 218 0.78 Â½ 4 4

8 B 10 2N Blengino Luca            ITA 1703 96 0.63 0 4 4

4.96 4 4
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CS SAVIGLIANO (0702016A)
SAVIGLIANO - 08-02-2007 - 05-04-2007

9 Marello Giampiero        
2N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1496 Media: 1501.29 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Dredhaj Gjovalin         ITA 1581 0 0 0

2 N 22 NC Gaido Francesco          ITA 1413 0 0 0

3 B 32 NC Peirano Giulia           ITA 1335 1 0 1

4 N 30 NC Giovenale Noemi          ITA 1344 1 0 2

5 B 3 2N Vozza Augusto            ITA 1502 Â½ 0 2

6 N 24 2N Riccardi Alberto         ITA 0.5 1 1 3

7 B 6 1N Sattanino Andrea         ITA 1891 -177 0.27 0 1 3

8 N 20 NC Rabagliati Elio          ITA 1443 0 1 3

0.27 1 3

10 Blengino Luca            
2N ITA Elo Italia: 1703 Variaz: 57 Perf: 1640 Media: 1810.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Ponso Ivo                ITA 0.5 1 1 1

2 B 29 NC Catalano Fabio           ITA 1383 320 0.87 1 2 2

3 N 1 CM Rossi Vittorio           ITA 2213 -510 0.08 0 2 2

4 B 19 NC Pelizzari Sergio         ITA 1416 287 0.84 1 3 3

5 N 2 CM Ariaudo Claudio          ITA 2025 -322 0.13 Â½ 3 3

6 N 6 1N Sattanino Andrea         ITA 1891 -188 0.26 1 4 4

7 B 4 1N Torrione William         ITA 1922 -219 0.22 0 4 4

8 N 8 1N Dominici Alessandro      ITA 1799 -96 0.37 1 5 5

3.27 5 5

11 Chiarle Roberto          
2N ITA Elo Italia: 1659 Variaz: -12 Perf: 1153 Media: 1603.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Riccardi Alberto         ITA 0.5 0 0 0

2 N 26 NC Demit Andrei             ITA 1416 243 0.8 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 18 NC Galvagno Michele         ITA 1449 210 0.77 1 2 2

5 N 23 3N Ponso Ivo                ITA 0.5 1 3 3

6 B 13 2N Medaglia Enzo            ITA 1626 33 0.55 1 4 4

7 N 12 2N Breusa Renzo             ITA 1632 27 0.54 0 4 4

8 B 5 1N Biancotti Alessandro     ITA 1895 -236 0.2 0 4 4

3.86 4 4

12 Breusa Renzo             
2N ITA Elo Italia: 1632 Variaz: 27 Perf: 1774 Media: 1670.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC De Vecchis Luigi         ITA 1401 231 0.79 1 1 1

2 B 13 2N Medaglia Enzo            ITA 1626 6 0.51 1 2 2

3 B 8 1N Dominici Alessandro      ITA 1799 -167 0.28 0 2 2

4 N 14 3N Rossi Riccardo G. B.     ITA 1581 51 0.57 1 3 3

5 B 21 3N Dredhaj Gjovalin         ITA 1581 51 0.57 0 3 3

6 N 3 2N Vozza Augusto            ITA 1502 130 0.68 1 4 4

7 B 11 2N Chiarle Roberto          ITA 1659 -27 0.46 1 5 5

8 N 1 CM Rossi Vittorio           ITA 2213 -581 0.08 0 5 5

3.94 5 5
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CS SAVIGLIANO (0702016A)
SAVIGLIANO - 08-02-2007 - 05-04-2007

13 Medaglia Enzo            
2N ITA Elo Italia: 1626 Variaz: 3 Perf: 1349 Media: 1541.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 1S Borello Paola            ITA 1339 287 0.84 1 1 1

2 N 12 2N Breusa Renzo             ITA 1632 -6 0.49 0 1 1

3 B 22 NC Gaido Francesco          ITA 1413 213 0.77 1 2 2

4 N 24 2N Riccardi Alberto         ITA 0.5 1 3 3

5 B 8 1N Dominici Alessandro      ITA 1799 -173 0.27 0 3 3

6 N 11 2N Chiarle Roberto          ITA 1659 -33 0.45 0 3 3

7 B 19 NC Pelizzari Sergio         ITA 1416 210 0.77 1 4 4

8 N 16 2N Flego Dario              ITA 1505 121 0.66 1 5 5

4.75 5 5

14 Rossi Riccardo G. B.     
3N ITA Elo Italia: 1581 Variaz: 51 Perf: 1551 Media: 1680.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Rossi Vittorio           ITA 2213 -632 0.08 0 0 0

2 B 23 3N Ponso Ivo                ITA 0.5 1 1 1

3 N 29 NC Catalano Fabio           ITA 1383 198 0.76 1 2 2

4 B 12 2N Breusa Renzo             ITA 1632 -51 0.43 0 2 2

5 N 27 NC Mina Tiziano             ITA 1404 177 0.73 1 3 3

6 N 19 NC Pelizzari Sergio         ITA 1416 165 0.72 1 4 4

7 B 8 1N Dominici Alessandro      ITA 1799 -218 0.22 Â½ 4 4

8 N 6 1N Sattanino Andrea         ITA 1891 -310 0.14 1 5 5

3.58 5 5

15 Costantino Francesco     
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: 21 Perf: 1653 Media: 1621.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Ariaudo Claudio          ITA 2025 -471 0.08 0 0 0

2 N 31 1S Borello Paola            ITA 1339 215 0.77 1 1 1

3 B 33 NC Caula Elisa              ITA 1296 258 0.82 1 2 2

4 N 6 1N Sattanino Andrea         ITA 1891 -337 0.12 Â½ 2 2

5 B 7 1N Milanesio Pietro         ITA 1855 -301 0.15 0 2 2

6 N 17 NC Superbo Leonardo         ITA 1476 78 0.61 1 3 3

7 B 16 2N Flego Dario              ITA 1505 49 0.57 1 4 4

8 N 21 3N Dredhaj Gjovalin         ITA 1581 -27 0.46 0 4 4

3.58 4 4

16 Flego Dario              
2N ITA Elo Italia: 1505 Variaz: 9 Perf: 1566 Media: 1621.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Torrione William         ITA 1922 -417 0.08 0 0 0

2 B 28 NC De Vecchis Luigi         ITA 1401 104 0.64 1 1 1

3 N 30 NC Giovenale Noemi          ITA 1344 161 0.71 1 2 2

4 B 5 1N Biancotti Alessandro     ITA 1895 -390 0.09 Â½ 2 2

5 B 6 1N Sattanino Andrea         ITA 1891 -386 0.09 0 2 2

6 N 31 1S Borello Paola            ITA 1339 166 0.72 1 3 3

7 N 15 3N Costantino Francesco     ITA 1554 -49 0.43 0 3 3

8 B 13 2N Medaglia Enzo            ITA 1626 -121 0.34 0 3 3

3.1 3 3
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17 Superbo Leonardo         
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 15 Perf: 1584 Media: 1626.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Sattanino Andrea         ITA 1891 -415 0.08 1 1 1

2 N 2 CM Ariaudo Claudio          ITA 2025 -549 0.08 Â½ 1 1

3 B 3 2N Vozza Augusto            ITA 1502 -26 0.46 0 1 1

4 N 7 1N Milanesio Pietro         ITA 1855 -379 0.09 0 1 1

5 N 18 NC Galvagno Michele         ITA 1449 27 0.54 1 2 2

6 B 15 3N Costantino Francesco     ITA 1554 -78 0.39 0 2 2

7 B 27 NC Mina Tiziano             ITA 1404 72 0.6 0 2 2

8 N 32 NC Peirano Giulia           ITA 1335 141 0.69 1 3 3

2.93 3 3

18 Galvagno Michele         
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -6 Perf: 1474 Media: 1575.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Milanesio Pietro         ITA 1855 -406 0.08 Â½ 0 0

2 B 5 1N Biancotti Alessandro     ITA 1895 -446 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 11 2N Chiarle Roberto          ITA 1659 -210 0.23 0 0 1

5 B 17 NC Superbo Leonardo         ITA 1476 -27 0.46 0 0 1

6 N 32 NC Peirano Giulia           ITA 1335 114 0.66 1 1 2

7 B 28 NC De Vecchis Luigi         ITA 1401 48 0.57 1 2 3

8 B 27 NC Mina Tiziano             ITA 1404 45 0.56 0 2 3

2.64 2 3

19 Pelizzari Sergio         
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -27 Perf: 1437 Media: 1668.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 1 CM Rossi Vittorio           ITA 2213 -797 0.08 0 0 1

3 0 1 F 0 2

4 N 10 2N Blengino Luca            ITA 1703 -287 0.16 0 0 2

5 N 29 NC Catalano Fabio           ITA 1383 33 0.55 1 1 3

6 B 14 3N Rossi Riccardo G. B.     ITA 1581 -165 0.28 0 1 3

7 N 13 2N Medaglia Enzo            ITA 1626 -210 0.23 0 1 3

8 B 3 2N Vozza Augusto            ITA 1502 -86 0.38 0 1 3

1.68 1 3

20 Rabagliati Elio          
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 24 Perf: 1377 Media: 1583.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Dominici Alessandro      ITA 1799 -356 0.11 0 0 0

2 N 6 1N Sattanino Andrea         ITA 1891 -448 0.08 0 0 0

3 N 23 3N Ponso Ivo                ITA 0.5 0 0 0

4 B 32 NC Peirano Giulia           ITA 1335 108 0.65 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 25 NC Bergese Luca             ITA 1422 21 0.53 1 1 2

7 B 31 1S Borello Paola            ITA 1339 104 0.64 1 2 3

8 B 9 2N Marello Giampiero        ITA 1714 -271 0.17 1 3 4

2.68 3 4
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21 Dredhaj Gjovalin         
3N ITA Elo Italia: 1581 Variaz: 141 Perf: 1862 Media: 1851.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Marello Giampiero        ITA 1714 -133 0.32 1 1 1

2 B 4 1N Torrione William         ITA 1922 -341 0.12 Â½ 1 1

3 N 5 1N Biancotti Alessandro     ITA 1895 -314 0.14 1 2 2

4 B 2 CM Ariaudo Claudio          ITA 2025 -444 0.08 Â½ 2 2

5 N 12 2N Breusa Renzo             ITA 1632 -51 0.43 1 3 3

6 B 1 CM Rossi Vittorio           ITA 2213 -632 0.08 0 3 3

7 N 7 1N Milanesio Pietro         ITA 1855 -274 0.17 1 4 4

8 B 15 3N Costantino Francesco     ITA 1554 27 0.54 1 5 5

1.88 5 5

22 Gaido Francesco          
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -27 Perf: 1102 Media: 1454.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Mina Tiziano             ITA 1404 9 0.51 0 0 0

2 B 9 2N Marello Giampiero        ITA 1714 -301 0.15 1 1 1

3 N 13 2N Medaglia Enzo            ITA 1626 -213 0.23 0 1 1

4 B 29 NC Catalano Fabio           ITA 1383 30 0.54 0 1 1

5 N 31 1S Borello Paola            ITA 1339 74 0.6 0 1 1

6 B 33 NC Caula Elisa              ITA 1296 117 0.66 1 2 2

7 B 23 3N Ponso Ivo                ITA 0.5 1 3 3

8 N 26 NC Demit Andrei             ITA 1416 -3 0.5 0 3 3

3.69 3 3

23 Ponso Ivo                
3N ITA Elo Italia: Variaz: -30 Perf: 0 Media: 1496.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Blengino Luca            ITA 1703 0.5 0 0 0

2 N 14 3N Rossi Riccardo G. B.     ITA 1581 0.5 0 0 0

3 B 20 NC Rabagliati Elio          ITA 1443 0.5 1 1 1

4 N 33 NC Caula Elisa              ITA 1296 0.5 1 2 2

5 B 11 2N Chiarle Roberto          ITA 1659 0.5 0 2 2

6 B 29 NC Catalano Fabio           ITA 1383 0.5 0 2 2

7 N 22 NC Gaido Francesco          ITA 1413 0.5 0 2 2

8 0 1 F 2 3

0 2 3

24 Riccardi Alberto         
2N ITA Elo Italia: Variaz: 75 Perf: 1844 Media: 1689.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Chiarle Roberto          ITA 1659 0.5 1 1 1

2 B 30 NC Giovenale Noemi          ITA 1344 0.5 1 2 2

3 N 4 1N Torrione William         ITA 1922 0.5 0 2 2

4 B 13 2N Medaglia Enzo            ITA 1626 0.5 0 2 2

5 N 5 1N Biancotti Alessandro     ITA 1895 0.5 1 3 3

6 B 9 2N Marello Giampiero        ITA 1714 0.5 0 3 3

7 B 3 2N Vozza Augusto            ITA 1502 0.5 1 4 4

8 N 7 1N Milanesio Pietro         ITA 1855 0.5 Â½ 4 4

0 4 4
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25 Bergese Luca             
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -54 Perf: 1193 Media: 1386.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Peirano Giulia           ITA 1335 87 0.62 Â½ 0 0

2 N 3 2N Vozza Augusto            ITA 1502 -80 0.39 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 31 1S Borello Paola            ITA 1339 83 0.61 Â½ 0 0

5 N 28 NC De Vecchis Luigi         ITA 1401 21 0.53 0 0 0

6 B 20 NC Rabagliati Elio          ITA 1443 -21 0.47 0 0 0

7 0 1 F 0 1

8 N 33 NC Caula Elisa              ITA 1296 126 0.67 Â½ 0 1

3.29 0 1

26 Demit Andrei             
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 12 Perf: 1479 Media: 1474.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Catalano Fabio           ITA 1383 33 0.55 0 0 0

2 B 11 2N Chiarle Roberto          ITA 1659 -243 0.2 0 0 0

3 N 28 NC De Vecchis Luigi         ITA 1401 15 0.52 1 1 1

4 B 27 NC Mina Tiziano             ITA 1404 12 0.52 0 1 1

5 B 30 NC Giovenale Noemi          ITA 1344 72 0.6 1 2 2

6 N 5 1N Biancotti Alessandro     ITA 1895 -479 0.08 0 2 2

7 N 33 NC Caula Elisa              ITA 1296 120 0.66 1 3 3

8 B 22 NC Gaido Francesco          ITA 1413 3 0.5 1 4 4

3.63 4 4

27 Mina Tiziano             
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 51 Perf: 1591 Media: 1553.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Gaido Francesco          ITA 1413 -9 0.49 1 1 1

2 N 8 1N Dominici Alessandro      ITA 1799 -395 0.08 0 1 1

3 B 6 1N Sattanino Andrea         ITA 1891 -487 0.08 0 1 1

4 N 26 NC Demit Andrei             ITA 1416 -12 0.48 1 2 2

5 B 14 3N Rossi Riccardo G. B.     ITA 1581 -177 0.27 0 2 2

6 B 28 NC De Vecchis Luigi         ITA 1401 3 0.5 Â½ 2 2

7 N 17 NC Superbo Leonardo         ITA 1476 -72 0.4 1 3 3

8 N 18 NC Galvagno Michele         ITA 1449 -45 0.44 1 4 4

2.74 4 4

28 De Vecchis Luigi         
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -45 Perf: 1229 Media: 1458.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Breusa Renzo             ITA 1632 -231 0.21 0 0 0

2 N 16 2N Flego Dario              ITA 1505 -104 0.36 0 0 0

3 B 26 NC Demit Andrei             ITA 1416 -15 0.48 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 25 NC Bergese Luca             ITA 1422 -21 0.47 1 1 2

6 N 27 NC Mina Tiziano             ITA 1404 -3 0.5 Â½ 1 2

7 N 18 NC Galvagno Michele         ITA 1449 -48 0.43 0 1 2

8 B 29 NC Catalano Fabio           ITA 1383 18 0.53 0 1 2

2.98 1 2
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29 Catalano Fabio           
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 39 Perf: 1291 Media: 1549.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Demit Andrei             ITA 1416 -33 0.45 1 1 1

2 N 10 2N Blengino Luca            ITA 1703 -320 0.13 0 1 1

3 B 14 3N Rossi Riccardo G. B.     ITA 1581 -198 0.24 0 1 1

4 N 22 NC Gaido Francesco          ITA 1413 -30 0.46 1 2 2

5 B 19 NC Pelizzari Sergio         ITA 1416 -33 0.45 0 2 2

6 N 23 3N Ponso Ivo                ITA 0.5 1 3 3

7 B 5 1N Biancotti Alessandro     ITA 1895 -512 0.08 0 3 3

8 N 28 NC De Vecchis Luigi         ITA 1401 -18 0.47 1 4 4

2.78 4 4

30 Giovenale Noemi          
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -24 Perf: 1097 Media: 1434.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Caula Elisa              ITA 1296 48 0.57 1 1 1

2 N 24 2N Riccardi Alberto         ITA 0.5 0 1 1

3 B 16 2N Flego Dario              ITA 1505 -161 0.29 0 1 1

4 B 9 2N Marello Giampiero        ITA 1714 -370 0.1 0 1 1

5 N 26 NC Demit Andrei             ITA 1416 -72 0.4 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 32 NC Peirano Giulia           ITA 1335 9 0.51 Â½ 1 2

8 N 31 1S Borello Paola            ITA 1339 5 0.51 Â½ 1 2

2.88 1 2

31 Borello Paola            
1S ITA Elo Italia: 1339 Variaz: -9 Perf: 1315 Media: 1472.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Medaglia Enzo            ITA 1626 -287 0.16 0 0 0

2 B 15 3N Costantino Francesco     ITA 1554 -215 0.23 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 25 NC Bergese Luca             ITA 1422 -83 0.39 Â½ 0 1

5 B 22 NC Gaido Francesco          ITA 1413 -74 0.4 1 1 2

6 B 16 2N Flego Dario              ITA 1505 -166 0.28 0 1 2

7 N 20 NC Rabagliati Elio          ITA 1443 -104 0.36 0 1 2

8 B 30 NC Giovenale Noemi          ITA 1344 -5 0.49 Â½ 1 2

2.31 1 2

32 Peirano Giulia           
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: -3 Perf: 1358 Media: 1499.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Bergese Luca             ITA 1422 -87 0.38 Â½ 0 0

2 B 7 1N Milanesio Pietro         ITA 1855 -520 0.08 0 0 0

3 N 9 2N Marello Giampiero        ITA 1714 -379 0.09 0 0 0

4 N 20 NC Rabagliati Elio          ITA 1443 -108 0.35 Â½ 0 0

5 B 33 NC Caula Elisa              ITA 1296 39 0.55 1 1 1

6 B 18 NC Galvagno Michele         ITA 1449 -114 0.34 0 1 1

7 N 30 NC Giovenale Noemi          ITA 1344 -9 0.49 Â½ 1 1

8 B 17 NC Superbo Leonardo         ITA 1476 -141 0.31 0 1 1

2.59 1 1
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33 Caula Elisa              
NC ITA Elo Italia: 1296 Variaz: -54 Perf: 790 Media: 1414.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Giovenale Noemi          ITA 1344 -48 0.43 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 15 3N Costantino Francesco     ITA 1554 -258 0.18 0 0 1

4 B 23 3N Ponso Ivo                ITA 0.5 0 0 1

5 N 32 NC Peirano Giulia           ITA 1335 -39 0.45 0 0 1

6 N 22 NC Gaido Francesco          ITA 1413 -117 0.34 0 0 1

7 B 26 NC Demit Andrei             ITA 1416 -120 0.34 0 0 1

8 B 25 NC Bergese Luca             ITA 1422 -126 0.33 Â½ 0 1

2.57 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 2N Vozza Augusto            ITA 3 1.0 1843 1718 1502 1945 M 102207

10 2N Blengino Luca            ITA 4 1.5 2012 1925 1703 1993 M 119642

16 2N Flego Dario              ITA 3 0.5 1902 1629 1505 1966 M 116790

21 3N Dredhaj Gjovalin         ITA 5 3.0 1953 1968 1581 1942 M 133174
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